
1 
 

NORAKSTS 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.22/2015 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.7 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/7 

„Āraišu ezerpils pamatklāja platformas renovācija” 

 

Rīgā, 2015. gada 2. septembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-3, 12.01.2015 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2015/7 „Āraišu ezerpils pamatklāja platformas 

renovācija”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies kopā 2 (divi) pretendenti: SIA „WARSS+” 

un SIA „XTRA”.   

(2) Komisija pārbauda pretendentu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 8.un 10. nodaļā noteiktajām 

noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(3) Attiecībā uz SIA „WARSS +” Komisija konstatē: 1) pretendents iesniedzis pieteikumu 

piedalīties iepirkumā; 2) pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Būvkomersanta reģistrā 

kopš 13.05.2009., ko apliecina iesniegtā Būvkomersanta reģistrācijas apliecība, kā arī 

informācija publiski pieejamā datu bāzē https://bis.gov.lv, saskaņā ar kuru SIA „WARSS+” ir 

reģistrēts Būvkomersantu reģistrā 13.05.2009 ar reģ.nr. 7343-R un minētais ieraksts ir aktīvs; 

3) Pretendents ir iesniedzis darbu izpildes kalendāro grafiku, veicamo darbu sarakstu pa 

etapiem, kā arī apliecinājumu par darbu izpildē izmantojamo materiālu garantijas laika termiņu 

ne mazāku par 36 mēnešiem; 4) pretendents iesniedzis savu pieredzes apliecinājumu par pēdējo 

trīs gadu laikā veiktajiem pasūtījumiem un iesniedzis 5 pozitīvas atsauksmes no pakalpojumu 

saņēmējiem. Komisija, pārbaudot Pretendenta pieredzes apliecinājumu par pēdējo realizēto 

objektu (saskaņā ar iesniegtās atsauksmes datumu), ir sazinājusies ar Turaidas muzejrezervāta 

direktora vietnieku D.Linmeijeru. SIA „WARSS+” Turaidas Pils Lielā Torņa Turaidas ielā 10, 

Siguldā ir veicis pārsegumu konstrukciju atjaunošanu. Sniegtās atsauksmes par pretendentu ir 

pozitīvas, apliecinot, ka pretendents darbus veicis kvalitatīvi, ievērojot termiņus, un sadarbība 

ir bijusi veiksmīga. 5) Pretendents ir iesniedzis viena darbinieka CV, apliecinot, ka pretendenta 

rīcībā ir darbinieks – sertificēts speciālists būvdarbu vadītājs un sertificēts speciālists 

restaurācijas darbu vadītājs, minēto informāciju apliecina iesniegtie Būvprakses sertifikāti. 6) 

Pretendents ir iesniedzis gada pārskata kopijas, kas apliecina, ka pretendenta vidējais gada 

finanšu apgrozījums pēdējo trīs gadu laikā 3 reizes pārsniedz piedāvājuma kopējo cenu. 7) 

Pretendents ir veicis apskati Āraišu arheoloģiskajā muzejparkā 2015. gada 26. augustā, ko 

apliecina ieraksts Apskates reģistrācijas lapā. 8) Pretendents ir iesniedzis detalizētu veicamo 

darbu apjomu un izmaksas par Āraišu ezerpils pamatklāja platformas renovāciju. 9) Pretendents 

ir iesniedzis līguma kopiju, kas apliecina pretendenta vienošanos ar trešo personu SIA „ZAAO” 

par atkritumu un būvgružu izvešanu un utilizāciju. 10) Pretendents apliecina Darbu garantijas 

termiņu 36 mēneši. Līdz ar iepriekš minēto, pārbaudot visus iesniegtos kvalifikācijas 

dokumentus, Komisija secina, ka SIA „WARSS+” iesniegtais piedāvājums atbilst visām 

Instrukcijā noteiktajām kvalifikācijas prasībām. 

(4) Attiecībā uz SIA „XTRA” Komisija konstatē, ka: 1) pretendents ir norādījis, ka ir reģistrēts 

būvkomersantu reģistrā 30.05.2011., taču, pārbaudot ziņu patiesumu publiski pieejamā datu 

bāzē https://bis.gov.lv, tika konstatēts, ka SIA „XTRA” no būvkomersantu reģistra 2015. gada 

12. jūnijā ir izslēgts; 2) Pretendents ir iesniedzis pretendenta pieredzes sarakstu līdzīgos 

pasūtījumos, taču nav pievienojis vismaz 2 pozitīvas atsauksmes, kā tas prasīts Instrukcijas 

10.4.punktā; 3) Pretendents nav iesniedzis nedz līguma kopiju , kurš apliecina, ka pretendentam 

ir juridiski saistoša vienošanās ar trešo personu par atkritumu apsaimniekošanu, nedz 

apliecinājumu, ka tiks noslēgta vienošanās ar trešo personu par darbu rezultātā radušos 

atkritumu utilizāciju. 4) Saskaņā ar Instrukcijas 10.7.punktā noteikto – pretendentam bija 

jāiesniedz gada pārskata kopijas par 2012., 2013., 2014.gadu, apliecinot, ka pretendenta vidējais 

gada finanšu apgrozījums pēdējo trīs gadu laikā vismaz trīs reizes pārsniedz piedāvājuma 

https://bis.gov.lv/
https://bis.gov.lv/


2 
 

kopējo cenu. Pretendents gada pārskata kopijas nav iesniedzis. Ņemot vērā minētos trūkumus 

pretendenta piedāvājumā, Komisija saskaņā ar Instrukcijas 11.3.punktu noraida pretendenta 

SIA „XTRA” piedāvājumu - kā neatbilstošu kvalifikācijas prasībām un to tālāk neizskata. 

(5) Pretendentu cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās vērtības nodokļa, euro: 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

1. SIA „WARS+” 32056.65 

2. SIA „XTRA” 35248.51 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 11.10.punktu, ja pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši visām Instrukcijas 

10.nodaļā izvirzītajām prasībām un piedāvātā līgumcena nepārsniedz Instrukcijas 3.2.punktā 

noteikto paredzamo līgumcenu, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā 

piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā. 

(7) SIA „WARSS+” piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijas 10.nodaļā izvirzītajām prasībām un 

piedāvātā līgumcena nepārsniedz Instrukcijas 3.2.punktā noteikto paredzamo līgumcenu.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „WARSS+” atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA „WARSS+” 

iepirkuma izsludināšanas dienā 21.08.2015. un lēmuma pieņemšanas dienā 02.09.2015. nav reģistrētu 

maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu 

parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Āraišu ezerpils pamatklāja 

platformas renovācija”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/7, uzvarējušais pretendents, 

kuram tiek piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, ir – SIA „WARSS+”, reģ.nr.,44103055272, 

juridiskā adrese „Roznēnu Ezerkrasti”, Vecpiebalgas pag., Vecpiebalgas novads, Latvija, LV-

4122, - par kopējo summu EUR 32056.65 (trīsdesmit divi tūkstoši piecdesmit seši euro 65 

centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli 21% apmērā.    

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

   

NORAKSTS PAREIZS 

 

_________________/I.Ozoliņa/ 

LNVM Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja 

Rīgā, 2015. gada 2. septembrī 

 

 

 


